Furste, one challes dubbed gylte, weyng 7 ovunces; at 3s. 4d.
the ounce, 23s. 4d. ; but it is doubtfull whether it is syluer or
not; one broken chales, weing 4 ovunces, at 3s. the ounce, 12s. ;
thre vestementes, 15s. ; 7 alterclothes, 4s. ; one Messebooke,
16d. ; and 3 corporax, 2s. ; 57s. 8d.

Comitatus Westmorlandie. Certificate 103.

(Edward VI.)

7. KYRKEBYKENDAL.

A grammer schole.

The stipendary prest or scholemaster of the Free grammer
schole there.

Adam Shepperde, Incumbent there, £10.

The clere yerely value of the landes, £10.

Continuatur schola quousque.

Comitatus Wiltes cum ciuitate nove Sarum.**Certificate 59.**

(Henry VIII.)

Johanni, Sarum Episcopo, Thomæ Seymour, militi, Roberto Chydley, armigero, Thomæ Leygh, et Willelmo Grene, generosis, commissioners.

1. CANTARIA FUNDATA PER ANDREAM HOLSE, IN ECCLESIA CATHEDRALI SARUM.

Valet, videlicet in

Quodam stipendio siue Salario septem librarum sex solidorum et octo denariorum pro Sustentacione cuiusdam Capellani ad celebrandam missam in capella beate Marie Magdalene, in Ecclesia cathedrali Sarum, per Magistrum, Socios, et Scholares Collegij beate Marie de Wynchester, prope ciuitatem Wyntonie, annuatim soluto secundum ordinacionem fundatoris eiusdem.

Qua quidem cantaria sic per Andream Holse fundata, certas terras et Tenementa in Feoffamento posuit ad vsum dicti Magistri, sociorum, et scolarium clari annui valoris quadraginta marcarum, per qua causa dicti Magistri, Socij, Scholares, et Successores sui, per quoddam Scriptum concedunt inter alia bene et fideliter tenere, perimplere, et solvere dictam Summam ad duos Anni terminos, videlicet, ad festa pasche et sancti michaelis Archangeli, equis porcionibus, prefato capellano et Successoribus suis pro tempore existentibus in dicta Ecclesia Sarum, vel infra vnum Mensem post quemlibet terminorum predictorum, £9 6s. 8d.

Cum 40s. pro quodam annuo obitu.

3. COLLEGIUM SANCTI EDMUNDI SARUM.

Valet videlicet in

[*Redditibus et Firmis*], £93 16s. 4d.

Reprise, videlicet in

Feodo Edwardi Crescet, generosi, Senescalli omnium Maneriorum et aliorum Tenementorum domus siue Collegij sancti Edmundi, nove Sarum, cui prepositi et Socij eiusdem domus per

quoddam Scriptum suum dederunt et concesserunt officium predictum, prefato Edwardo, pro termino vite sue, Habendum pro Exercitione officij predicti quandam Annuitatem siue Annualement redditum quadraginta Solidorum per Annum exeuntem de possessionibus Collegij predicti, prout per idem Scriptum concessionis predictae plenius Apparet, 40s.

Feodo Nicholai Sulden, Collectoris Redditus omnium Tenementorum infra Ciuitatem noue Sarum predictam, per Annum, 20s.

Redditu Resoluto exeunte de terris predictis Reuerendo in Christo patri Johanni, Sarum Episcopo, annuatim soluto, 41s. 10d.
101s. 10d.

Et Remanet clare, Reprisis deductis, £88 14s. 6d.

Comitatus Wiltes. Certificate 56.

(Henry VIII.)

Johannes, Sarum Episcopus, Thomas Seymor, Miles, Robertus Chydley, Armiger, Thomas Leigh, et Willielmus Grene, generosi, commissionarij.

1. ECCLESIA CATHEDRALIS BEATE MARIE INFRA CIUITATEM NOUE SARUM.

Cantaria ex fundacione Egidij, quondam sarum Episcopi, qui constituit Vnum capellanum perpetuum ibidem et proficua eiusdem cantarie consistunt in quadam annuali pencione, 66s. 8d., exeunte de possessionibus nuper collegij, vocati scholars devawse, quam quidem Pencionem dictus capellanus recipit nomine salarii siue stipendij sui per Annum.

Eadem cantaria fundatur in ecclesia cathedrali predictae.

[*Annuus valor terrarum, &c.*], 66s. 8d.

Abusus aliquis non apparet [*eo quod Reuenciones et proficua eiusdem cantarie vtuntur et consumuntur secundum primam fundacionem eiusdem*].

[*Valor ornamentorum, &c.*], 69s.

3. COLLEGIUM SANCTI EDMUNDI, IN CIUITATE
NOVE SARUM.

Vnde quis sit fundator non constat, sed benefactores multi, in quo collegio ad hoc presens Remanent Vnus Magister siue prepositus et quatuor capellani, quorum vnusquisque recipit pro salario siue stipendie suo annuatim, £6 13s. 4d.; necnon vnus Barbitonsor et vna lautrix, quorum vterque recipit pro salario, siue stipendio suo, per Annum, 10s. 8d., et residuum proficuorum terrarum et possessionum, tam spiritualium quam Temporalium, eiusdem collegij annuatim proueniunt ad manus Willielmi Seyntbarbe, Armigeri, Magistri, siue prepositi collegij predicti.

Idem collegium est parochialis Ecclesia in se.

Idem collegium [*valet per annum*], £93 16s. 4d. Inde in Feodis, 60s.

Redditibus resolutis, 41s. 10d.

Et Remanet, £88 14s. 6d.

Abusus aliquis non apparet, eo quod nulla Fundacio dicti collegij remanet recitans intencionem eiusdem, sed Reuenciones suspredicti collegij, ultra £26 13s. 4d., pro stipendiis dictorum quatuor capellanorum, annuatim proueniunt ad manus predicti Willielmi Seyntbarbe, Armigeri.

8. HOSPITALE SANCTI JOHANNIS IN HATYSBURY.

Ex fundacione Domine Margarete Hungerford, in quo adhuc Remanent Duodecim Homines pauperes et vna Mulier, pro quorum Manutencione dicta Margareta Hungerford dedit et concessit certas Terras et tenementa, Quarum terrarum Reuenciones et proficua, preter et vltra sustentacionem dictorum pauperum, annuatim proueniunt ad manus Johannis Benet, seruiantis cuiusdam Willielmi Sherington, Armigeri.